MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 2ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRR2 Nº 112, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016.

Vide Portaria PRR2 nº 179, de 18 de abril de 2017
Vide Portaria PRR2 nº 30, de 12 de março de 2014
Vide Portaria PRR2 nº 161, de 4 de dezembro 2013

Apostila  atos  de  nomeação  de  servidores  para  cargo  em  comissão  da
Procuradoria Regional da República da 2ª Região.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos poderes que lhe são conferidos

pelo artigo 50, II, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, pelo artigo 55, do Regimento

Interno Diretivo do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357 de 5 de maio de 2015) e pela

Portaria PGR nº 786, de 29 de setembro de 2015, resolve:

Art. 1º Apostilar a nomeação da servidora SARAH SBRUZZI TEIXEIRA, matrícula

nº 25629, Bacharel em Direito, do cargo em comissão de Assessor Nível II, CC-2, do gabinete do

Procurador Regional da República, Doutor PAULO ROBERTO BÉRENGER ALVES CARNEIRO,

da Procuradoria Regional da República da 2ª Região, realizada originalmente pela Portaria PRR2º

nº 161, de 04 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União de 06 de dezembro de

2013, para considerar a nomeação para exercer o cargo em comissão de Assessor-chefe Nível II,

CC-2, da Assessoria da Procuradoria Regional Eleitoral, da Procuradoria Regional da República da

2ª Região,  em vaga decorrente da exoneração,  a contar  de 04/02/2016,  da servidora JULIANA

BOMFIM RIBEIRO, matrícula nº 19577.

Art. 2º Apostilar a nomeação do servidor NATAN RAFAEL DUARTE CAMPOS,

matrícula nº 26258, Bacharel em Direito, do cargo em comissão de Assessor Nível II, CC-2, da

Assessoria  da  Procuradoria  Regional  Eleitoral,  da  Procuradoria  Regional  da  República  da  2ª

Região, realizada originalmente pela Portaria PRR2º nº 120, de 12 de junho de 2014, publicada no

Diário Oficial da União de 16 de junho de 2014, para considerar a nomeação para exercer o cargo

em comissão de Assessor Nível II, CC-2, do gabinete do Procurador Regional da República, Doutor

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112071/PT_PRR2_2017_179.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/130414/PT_PRR2_2013_161.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/130414/PT_PRR2_2013_161.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/138155/PT_PRR2_2014_30.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/130414/PT_PRR2_2013_161.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/47146/PT_PGR_MPF_2015_786.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp75.htm

PAULO ROBERTO BÉRENGER ALVES CARNEIRO, da Procuradoria Regional da República da

2ª  Região,  em vaga  decorrente  do  apostilamento  da  servidora  SARAH SBRUZZI  TEIXEIRA,

matrícula nº 25629.

JOSÉ AUGUSTO SIMÕES VAGOS

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,   17     fev  . 201  6  . Seção 2, p.   63.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/79008/DOU2_20160217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/79008/DOU2_20160217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/79008/DOU2_20160217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/79008/DOU2_20160217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/79008/DOU2_20160217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/79008/DOU2_20160217.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/79008/DOU2_20160217.pdf?sequence=1&isAllowed=y